Monoblok R290 / Monoblok 6-16 kW
SMHM-140P-3/9
( 14,0 kW / 12,7 kW )
DANE MONTAŻOWE
DANE ELEKTRYCZNE
Zasilanie jednostki 5 x 2,5 mm²
Zabezpieczenie nadprądowe jednostka /
grzałka elektryczna
3 x 16 / 3 x 16 C
Zasilanie grzałka elektryczna 4 x 2,5 mm²
Termostat (opcjonalnie) 2 x 0,75 mm²
Maksymalne natężenie prądu grzałki / grzałek
elektrycznych
3 x 13,5 A
Maksymalne natężenie prądu jednostki 3 x 11 A
Przekrój przewodów pomiędzy jednostką a
sterownikiem
Patrz zakładka rysunki techniczne jednostki
Sygnał załączenia zewnętrznego źródła ciepła
(opcjonalnie)
2 x 0,75 mm²
Styk on/off (opcjonalnie) 2 x 0,75 mm²
ŚREDNICA RUR
Woda wejście 5/4 cal
Woda wyjście 5/4 cal
CZYNNIK CHŁODNICZY
Typ czynnika chłodniczego R290
WYMIARY / WAGA
Rozstaw otworów montażowych Patrz zakładka rysunki techniczne jednostki
Długość x wysokość x szerokość urządzenia 523 x 865 x 1385 mm
Waga netto 142 kg
Data utworzenia pliku: 2026-05-02